

# ROZPOČET

**Stavba:** Dispoziční změny užívání 1.NP, Kratochvílova 14 v Přerově -  
**Objekt:** D.1.4 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Objednatel: Statutární město Přerov  
 Zhotovitel:  
 Místo: Přerov

Zpracoval:  
 Datum: 27. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Cenová soustava
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>1 035 757,68</b>	<b>1,420</b>	
<b>741</b>		<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>				<b>774 551,78</b>	<b>1,135</b>	
1	741210003	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg	kus	1,000	15 840,00	15 840,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
2	ABB.1SLM00410 2A1108	Rozvodnice PŘEZBROJENÍ DLE SCHEMA RH1	kus	1,000	53 840,00	53 840,00	0,004	
3	742330012	Montáž zařízení UPS	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
4	35712085	UPS 600VA, ONLINE	kus	1,000	4 240,00	4 240,00	0,002	CS ÚRS 2023 01
5	741210003	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg	kus	1,000	9 600,00	9 600,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
6	ABB.1SLM00410 2A1108	Rozvodnice dle schema RH2	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	0,004	
7	741210003	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
8	ABB.1SLM00410 2A1108	Rozvodnice zapuštěná IP40/20 vč. N/PE, plná dvořka - RE - do 63A	kus	1,000	10 150,00	10 150,00	0,004	
9	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	250,000	42,00	10 500,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
10	34571150	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 13,5/18,7mm	m	262,500	22,50	5 906,25	0,018	CS ÚRS 2023 01
11	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	200,000	47,40	9 480,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
12	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm	m	210,000	44,80	9 408,00	0,042	CS ÚRS 2023 01
13	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	210,000	85,40	17 934,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
14	34571012	lišta elektroinstalační vkladací 40x15mm	m	80,000	76,70	6 136,00	0,018	CS ÚRS 2023 01
15	34571011	lišta elektroinstalační vkladací 24x22mm	m	120,000	44,80	5 376,00	0,018	CS ÚRS 2023 01
16	741122125	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x25 až 35 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	35,000	72,70	2 544,50	0,000	CS ÚRS 2023 01
17	PKB.712013	1-CYKY-J 3x35+25 RM/RM	km	0,035	491 979,40	17 219,28	0,058	
18	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žila 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	200,000	32,90	6 580,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
19	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	80,000	20,30	1 624,00	0,006	CS ÚRS 2023 01
20	34141025	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x2,5mm2	m	120,000	8,22	986,40	0,005	CS ÚRS 2023 01
21	741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žila 10-16 mm2 pod omítku (např. CY)	m	80,000	34,80	2 784,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
22	34141142	vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x16mm2	m	92,000	67,60	6 219,20	0,020	CS ÚRS 2023 01
23	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	900,000	38,60	34 740,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
24	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	1 035,000	16,80	17 388,00	0,124	CS ÚRS 2023 01
25	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	2 900,000	40,50	117 450,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
26	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	3 335,000	27,40	91 379,00	0,567	CS ÚRS 2023 01
27	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	450,000	51,80	23 310,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
28	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	517,500	26,90	13 920,75	0,083	CS ÚRS 2023 01
29	741122143	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x4 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	20,000	54,80	1 096,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
30	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	20,000	112,00	2 240,00	0,011	CS ÚRS 2023 01
31	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	160,000	38,60	6 176,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
32	34111531	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkcí při požáru CXKE-R-J 3x1,5	m	160,000	47,90	7 664,00	0,029	CS ÚRS 2023 01

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Cenová soustava
33	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	8,000	137,00	1 096,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
34	ABB.355301289B 1W	Spínač kompletní ř.1, 10AX, 250 Vstř.	kus	8,000	80,80	646,40	0,000	
35	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální se zapojením vodičů	kus	6,000	146,00	876,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
36	ABB.355305289B 1W	Přepínač kompletní ř.6, 10AX, 250 Vstř.	kus	6,000	130,00	780,00	0,000	
37	741310025	Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	2,000	156,00	312,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
38	ABB.355307289B 1W	Přepínač kompletní ř.7, 10AX, 250 Vstř.	kus	2,000	151,50	303,00	0,000	
39	741310041	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí venkovní/mokré se zapojením vodičů	kus	12,000	184,00	2 208,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
40	ABB.3557G0134 0S1W	Spínač kompletní ř.5, 10AX, 250 Vstř.	kus	12,000	101,00	1 212,00	0,001	
41	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	15,000	111,00	1 665,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
42	34555241	přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	15,000	137,00	2 055,00	0,001	CS ÚRS 2023 01
43	741313011	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením vodičů	kus	130,000	173,00	22 490,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
44	34555235	zásuvka jednonásobná do podparapetní lišty bezšroubové svorky	kus	130,000	167,00	21 710,00	0,013	CS ÚRS 2023 01
45	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové do podhledu přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	76,000	414,00	31 464,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
46	PIL.3182231P5	EMOS - LED panel 60x60, square, built-in, white, 40W neutral w. UGR	kus	76,000	1 356,00	103 056,00	0,099	
47	741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	9,000	331,00	2 979,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
48	34825001	svítidlo interiérové nástěnné, stropní přisazené LED 18W, IP44	kus	9,000	505,00	4 545,00	0,004	CS ÚRS 2023 01
49	741372061	Montáž svítidlo LED nouzové přisazené stropní se zapojením vodičů, IP44	kus	8,000	331,00	2 648,00	0,000	
50	34825001	svítidlo LED interiérové nástěnné, stropní přisazené 1 hod, IP44	kus	8,000	930,00	7 440,00	0,004	

**HSV Práce a dodávky HSV 0,00 0,000**

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 335,00 0,000**

51	971012411	Vybourání výplní otvorů z lehkých betonů z prefabrikovaných dílců tl přes 150 mm pl do 0,50 m2	kus	5,000	275,00	1 375,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
52	741921001	Vrtání děr do 15mm do 400mm	kus	80,000	187,00	14 960,00	0,000	CS ÚRS 2023 01

**742 Elektroinstalace - slaboproud 261 205,90 0,286**

53	742110102	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného do 150/100 mm	m	120,000	190,00	22 800,00	0,000	
54	1000287692	žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 50/50	m	120,000	190,82	22 898,40	0,000	
55	742110102	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 150/100 mm	m	40,000	190,00	7 600,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
56	34575600	žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 150/100mm	m	40,000	231,00	9 240,00	0,060	CS ÚRS 2023 01
57	742110104	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 250/100 mm	m	50,000	224,00	11 200,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
58	34575601	žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 250/100mm	m	50,000	298,00	14 900,00	0,095	CS ÚRS 2023 01
59	742110122	Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboproud šířky 150 mm	kus	120,000	140,00	16 800,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
60	34575346	tyč závitová pro kabelové trasy protipožární P-90R M8	kus	120,000	46,70	5 604,00	0,037	CS ÚRS 2023 01
61	742110124	Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboproud šířky 250 mm	kus	80,000	157,00	12 560,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
62	34575347	tyč závitová pro kabelové trasy protipožární P-90R M10	m	80,000	69,00	5 520,00	0,037	CS ÚRS 2023 01
63	742110161	Montáž spony pro uchycení kabelů	kus	360,000	28,00	10 080,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
64	35432541	přichytka kabelová 14-28mm	kus	360,000	31,80	11 448,00	0,032	CS ÚRS 2023 01
65	742110274	Montáž upevňovací sady k upevnění přístrojové jednotky	kus	80,000	252,00	20 160,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
66	34571506	přístrojová podložka pro rám krabice, zásuvky	kus	80,000	71,10	5 688,00	0,006	CS ÚRS 2023 01
67	742110411	Montáž instalačních kanálů pro pro přístroje pod parapetní žlab	m	120,000	55,90	6 708,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
68	34571281	Kanálová podparapetní elektroinstalační lišta PVC vč. koncovek rohů, stínící přepážky 200x65mm - vodorovná pro přístroje	kus	120,000	357,00	42 840,00	0,001	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Cenová soustava
69	34571281	Kanálová podparapetní elektroinstalační lišta PVC vč. koncovek rohů, stínící přepážky 200x65mm - svislá přívodní	kus	60,000	257,00	15 420,00	0,001	CS ÚRS 2023 01
70	742110504	Montáž krabic zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem	kus	90,000	67,10	6 039,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
71	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	40,000	68,10	2 724,00	0,004	CS ÚRS 2023 01
72	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	30,000	13,90	417,00	0,001	CS ÚRS 2023 01
73	742110505	Montáž krabic zapuštěných plastových odbočných čtyřhranných s víčkem	kus	40,000	125,00	5 000,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
74	34571459	krabice povrchová PVC odbočná čtvercová 100x100mm s víčkem	kus	40,000	62,60	2 504,00	0,006	CS ÚRS 2023 01
75	742190003	Vyvazování kabeláže ve žlabech pro slaboproud	m	150,000	12,90	1 935,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
76	34572331	páska stahovací kabelová 12,6x230mm	100 kus	1,500	747,00	1 120,50	0,005	CS ÚRS 2023 01

**M Práce a dodávky M 302 971,37 0,002**

**21-M Elektromontáže 113 901,37 0,002**

77	210110021	Stop tlačítko s označením	kus	2,000	156,00	312,00	0,000	
78	345355430	Stop tlačítko pos sklem s označením, IP44, 230V	kus	2,000	1 205,00	2 410,00	0,000	
79	741130021	Ukončení vodičů izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	100,000	25,70	2 570,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
80	34562148	svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče do 4mm2	kus	100,000	12,60	1 260,00	0,001	CS ÚRS 2023 01
81	741130023	Ukončení vodičů izolovaný do 6 mm2 na svorkovnici	kus	10,000	34,50	345,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
82	34562174	svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 6mm2	kus	10,000	16,50	165,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
83	741130025	Ukončení vodičů izolovaný do 16 mm2 na svorkovnici	kus	10,000	63,90	639,00	0,000	CS ÚRS 2022 01
84	34562230	svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem do vodiče 16mm2	kus	10,000	28,60	286,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
85	741130032	Ukončení vodičů izolovaný do 95 mm2 na svorkovnici	kus	4,000	143,00	572,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
86	34561668	svornice řadová plombovatelná průřezem vodiče do 4x50mm2	kus	4,000	248,00	992,00	0,001	CS ÚRS 2023 01
87	s41	Demontáž stávající el. instalace vč. zapravení ( nefunkční skříně, svítidla kabely, tlačítka, krabice, lišty a pod.)	hod'	20,000	299,99	5 999,80	0,000	
88	s8	Zapravení poškozených maleb, omítek a po demontovaných přístrojích, zařízeních	set	1,000	18 000,01	18 000,01	0,000	
89	7418100013	Likvidace odpadního materiálu v souladu se zákonem o odpadech	set	1,000	12 500,00	12 500,00	0,000	
90	7418100014	Hlavní a doplňující pospojování	set	1,000	8 000,00	8 000,00	0,000	
91	7418100013	Pomocný materiál - sádra, vruty a pod.	set	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000	
92	741810002	Přizvání zástupce energetiky - plombování elektroměru	kus	2,000	450,00	900,00	0,000	
93	s46	Průběžný a konečný úklid	hod'	25,000	350,00	8 750,00	0,000	
94	s46	Koordinace postupu prací se stavbou a interiérem	hod'	20,000	450,01	9 000,20	0,000	
95	s46	Koordinace postupu prací s datovými a zabezpečovacími rozvody	hod'	20,000	450,01	9 000,20	0,000	
96	s46	Napojení jednotlivých přepážkových pracovišť vč. instalace dle pokynů jejich dodavatele	hod'	16,000	450,01	7 200,16	0,000	

**Montáže technologických zařízení pro**

**22-M dopravní stavby 109 110,00 0,000**

97	220261623	Osazení hmoždinky do zdi z cihel	kus	1 500,000	70,90	106 350,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
98	10.074.483	KOPOS Hmoždinka HM8	kus	1 500,000	1,84	2 760,00	0,000	

**58-M Revize vyhrazených technických zařízení 79 960,00 0,000**

99	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 500 do 1 000 tis Kč	kus	2,000	18 300,00	36 600,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
100	210280010	Příplatek k celkové prohlídce za dalších i započatých 500 tis Kč přes 1 000 tis Kč	kus	2,000	6 730,00	13 460,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
101	580103002	Kontrola stavu elektrického okruhu přes 5 do 10 vývodů v prostoru bezpečném	okruh	100,000	149,00	14 900,00	0,000	CS ÚRS 2023 01
102	012303000	Dok. skutečného provedení	set	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000	CS ÚRS 2023 01

**Celkem 1 338 729,05 1,423**